

## Plan działania

Tabela 11: Plan działania

|   | Lata   | 2016-2018                    |  |                                 | 2019-2021                    |  |                                 | 2022-23                      |  |                                 | RAZEM<br>2016-2023          |                                | Program     | Poddziałanie<br>/zakres Programu |
|---|--|------------------------------|--|---------------------------------|------------------------------|--|---------------------------------|------------------------------|--|---------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|-------------|----------------------------------|
|   | Nazwa wskaźnika  | Wartość z<br>jednostką miary | % realizacji<br>wskaźnika<br>narastająco | Planowane<br>wsparcie w<br>EURO | Wartość z<br>jednostką miary | % realizacji<br>wskaźnika<br>narastająco | Planowane<br>wsparcie w<br>EURO | Wartość z<br>jednostką miary | % realizacji<br>wskaźnika<br>narastająco | Planowane<br>wsparcie w<br>EURO | Razem wartość<br>wskaźników | Razem<br>planowane<br>wsparcie |             |                                  |
| <b>CEL<br/>OG<br/>ÓL<br/>NY<br/>NR 1</b>  | <i>Przedsiębiorczy mieszkańcy podejmując lub rozszerzając działalność gospodarczą wpływają na rozwój ekonomiczno – gospodarczy obszaru</i> |                              |  |                                 |                              |  |                                 |                              |  |                                 |                             |                                |             |                                  |
| <b>Cel szczegółowy 1.1:</b> Wsparcie przedsiębiorczości oraz branży turystycznej poprzez tworzenie zintegrowanych produktów turystyki wiejskiej oraz nowych miejsc pracy na obszarze LGD „Kraina Nafty” |  |                              |  |                                 |                              |  |                                 |                              |  |                                 |                             |                                |             |                                  |
| <b>Przedsięwzięcie<br/>1.1.1</b>  | Liczba zrealizowanych operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa   | 3 szt                        | 33%                                      | 205 519,50                      | 5 szt                        | 89%                                      | 211 219,71                      | 1 szt                        | 100%                                     | 50 000,00                       | <b>9 szt</b>                | <b>466 739,21</b>              | <b>PROW</b> | <b>Realizacja LSR</b>            |
| <b>Razem cel szczegółowy 1.1</b>  |  |                              |  | <b>205 519,50</b>               |                              |  | <b>211 219,71</b>               |                              |  | <b>50 000,00</b>                |                             | <b>466 739,21</b>              |             |                                  |
| <b>Cel szczegółowy 1.2:</b> Wspieranie mieszkańców obszaru w podejmowaniu działalności gospodarczej i podnoszeniu kwalifikacji zawodowych   |  |                              |  |                                 |                              |  |                                 |                              |  |                                 |                             |                                |             |                                  |
| <b>Przedsięwzięcie<br/>1.2.1</b>  | Liczba zrealizowanych operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa  | 16 szt                       | 28%                                      | <b>376 467,30</b>               | 8 szt                        | 42%                                      | <b>187 000,00</b>               | 33szt                        | 100%                                     | <b>775 000,00</b>               | <b>57 szt.</b>              | <b>1 338 467,30</b>            | <b>PROW</b> | <b>Realizacja LSR</b>            |
|   | Liczba szkoleń podnoszących kwalifikacje zawodowe, zrealizowanych w ramach wsparcia  | 3 szt                        | 60%                                      |                                 | 2 szt                        | 100%                                     |                                 | 0                            | 0  |                                 | <b>5 szt</b>                |                                | <b>PROW</b> | <b>Realizacja LSR</b>            |

|   |   |       |      |            |        |      |            |         |      |              |        |              |      |                  |
|---|---|-------|------|------------|--------|------|------------|---------|------|--------------|--------|--------------|------|------------------|
| Razem cel szczegółowy 1.2   |   |       |      | 376 467,30 |        |      | 187 000,00 |         |      | 775 000,00   |        | 1 338 467,30 |      |                  |
| Razem Cel ogólny 1  |   |       |      | 581 986,80 |        |      | 398 219,71 |         |      | 825 000,00   |        | 1 805 206,51 |      |                  |
| CEL<br>OG<br>ÓL<br>NY<br>NR 2   | <i>Podniesienie jakości życia na obszarze LGD „Kraina Nafty”</i>  |       |      |            |        |      |            |         |      |              |        |              |      |                  |
| Cel szczegółowy 2.1: Poprawa stanu infrastruktury społecznej (turystycznej, rekreacyjnej i kulturalnej) |   |       |      |            |        |      |            |         |      |              |        |              |      |                  |
| Przedsięwzięcie 2.1.1   | Liczba nowych lub zmodernizowanych lub doposażonych obiektów infrastruktury społecznej (turystycznej, rekreacyjnej i kulturalnej) | 9 szt | 20%  | 453 489,08 | 12 szt | 48%  | 70 273,03  | 23 szt. | 100% | 1 088 541,50 | 44 szt | 1 612 303,61 | PROW | Realizacja a LSR |
|   |   | 6 szt | 50%  | 17 557,00  | 6 szt  | 100% | 219 443,00 | 0       | 0    | 0            | 12 szt | 237 000,00   | PROW | Współpraca a LGD |
| Razem cel szczegółowy 2.1   |   |       |      | 471 046,08 |        |      | 289 716,03 |         |      | 1 088 541,50 |        | 1 849 303,61 |      |                  |
| Razem cel ogólny 2  |   |       |      | 471 046,08 |        |      | 289 716,03 |         |      | 1 088 541,50 |        | 1 849 303,61 |      |                  |
| CEL<br>OG<br>ÓL<br>NY<br>NR 3   | <i>Zachowanie dziedzictwa kulturowego i ochrona środowiska przyrodniczego</i>   |       |      |            |        |      |            |         |      |              |        |              |      |                  |
| Cel szczegółowy 3.1: Wzmocnienie tożsamości mieszkańców w oparciu o tradycje i środowisko przyrodnicze  |   |       |      |            |        |      |            |         |      |              |        |              |      |                  |
| Przedsięwzięcie   | Liczba zabytków poddanych pracom konserwatorskim lub restauratorskim  | 3 szt | 100% |            | 0      | 0    | 0          | 0       | 0    | 0            | 3 szt  |              | PROW | Realizacja a LSR |

|                              |   |       |       |           |   |      |          |   |   |       |       |           |      |                               |
|------------------------------|---|-------|-------|-----------|---|------|----------|---|---|-------|-------|-----------|------|-------------------------------|
| <b>Przedsięwzięcie 3.1.1</b> | Liczba zrealizowanych operacji obejmujących wyposażenie mające na celu szerzenie lokalnej kultury i dziedzictwa lokalnego               | 9 szt | 100 % | 57 192,42 | 0 | 0    | 0        | 0 | 0 | 0     | 9 szt | 57 192,42 | PROW | Realizacja LSR                |
|                              | Liczba podmiotów wspartych w ramach operacji obejmujących wyposażenie mające na celu szerzenie lokalnej kultury i dziedzictwa lokalnego | 9 szt | 100%  |           | 0 | 0    | 0        | 0 | 0 | 0     | 9 szt |           |      |                               |
|                              | Liczba szkoleń podnoszących świadomość mieszkańców na temat ochrony środowiska i przeciwdziałania zmianom klimatycznym                  | 1 szt | 100%  |           | 0 | 0    | 0        | 0 | 0 | 1 szt |       |           |      |                               |
|                              | Liczba wydarzeń w zakresie kultywowania tradycji i produktów lokalnych  | 1 szt | 100%  |           | 0 | 0    | 0        | 0 | 0 | 1 szt |       |           |      |                               |
| <b>Przedsięwzięcie 3.1.2</b> | Liczba wydarzeń/imprez  | 6 szt | 100%  | 58 297,46 | 0 | 0    | 0        | 0 | 0 | 0     | 6 szt | 58 297,46 | PROW | Realizacja LSR                |
|                              | Liczba wydawnictw promujących obszar LGD  | 7 szt | 100%  |           | 0 | 0    | 0        | 0 | 0 | 7 szt |       |           |      |                               |
|                              |   | 2 szt | 50%   | 5 000,00  | 2 | 100% | 5 000,00 | 0 | 0 | 0     | 4 szt | 10 000,00 | PROW | Realizacja i animacja AKTYWIZ |

|   |   |          |       |            |          |     |            |         |      |            |          |            |      |                        |
|---|---|----------|-------|------------|----------|-----|------------|---------|------|------------|----------|------------|------|------------------------|
|   |   | 1 szt    | 100 % | 5 000,00   | 0        | 0   | 0          | 0       | 0    | 0          | 1 szt    | 5 000,00   | PROW | Współpraca LGD         |
| Przedsięwzięcie 3.1.2   | Liczba aplikacji mobilnych  | 1 szt    | 100%  | 2 500,00   | 0        | 0   | 0          | 0       | 0    | 0          | 1 szt    | 2 500,00   | PROW | Współpraca LGD         |
|   | Liczba zorganizowanych wyjazdów studyjnych  | 1 szt    | 100%  | 5 000,00   | 0        | 0   | 0          | 0       | 0    | 0          | 1 szt    | 5 000,00   | PROW | Współpraca LGD         |
| Razem cel szczegółowy 3.1   |   |          |       | 132 989,88 |          |     | 5 000,00   |         |      | 0,00       |          | 137 989,88 |      |                        |
| Razem cel ogólny 3  |   |          |       | 132 989,88 |          |     | 5 000,00   |         |      | 0,00       |          | 137 989,88 |      |                        |
| CEL OGÓLNY NR 4   | <i>Budowanie kapitału społecznego i rozwój samoorganizacji na poziomie lokalnym</i> |          |       |            |          |     |            |         |      |            |          |            |      |                        |
| Cel szczegółowy 4.1: Wsparcie informacyjno –szkoleniowe mieszkańców i organizacji z obszaru LGD |   |          |       |            |          |     |            |         |      |            |          |            |      |                        |
| Przedsięwzięcie 4.1.1   | Liczba podmiotów, którym udzielono indywidualnego doradztwa                         | 100 Os.  | 40%   | 175 000,00 | 80 Os.   | 72% | 19 2500,00 | 70 os.  | 100% | 194 560,00 | 250 os.  | 562 060,00 | PROW | Koszty bieżące         |
|   | Liczba zadań zakresie animacji aktywizacji społeczności lokalnej                    | 25 zadań | 50%   | 14 500,00  | 20 zadań | 90% | 8 500,00   | 5 zadań | 100% | 2 500,00   | 50 zadań | 25 500,00  | PROW | Aktywizacja i animacja |
|   | Liczba zorganizowanych szkoleń dla społeczności lokalnej                            | 8 szt    | 80%   | 625,00     | 1 Szt    | 90% | 200,00     | 1 Szt   | 100% | 175,00     | 10 szt   | 1 000,00   |      |                        |
|   | Liczba spotkań/wydarzeń adresowanych do mieszkańców                                 | 21 szt   | 84%   | 625,00     | 3 szt    | 96% | 125,00     | 1 szt   | 100% | 250,00     | 25 szt   | 1 000,00   |      |                        |

|  |   |                           |      |                     |             |      |                   |   |                                   |                     |                           |                                       |             |                       |
|--|---|---------------------------|------|---------------------|-------------|------|-------------------|---|-----------------------------------|---------------------|---------------------------|---------------------------------------|-------------|-----------------------|
| <b>Razem cel szczegółowy 4.1</b>   |   |                           |      | <b>190 750,00</b>   |             |      | <b>201 325,00</b> |   |                                   | <b>197 485,00</b>   |                           | <b>589 560,00</b>                     |             |                       |
| <b>Cel szczegółowy 4.2: Poprawka kwalifikacji zarządzania na poziomie lokalnym</b>   |   |                           |      |                     |             |      |                   |   |                                   |                     |                           |                                       |             |                       |
| <b>Przedsięwzięcie 4.2.1</b>   | Liczba osobodni szkoleń dla pracowników i organów LGD                                 | 24 osobodni               | 69%  | 5 000,00            | 11 osobodni | 100% | 2 500,00          | 0 | 0                                 | 0                   | 35 osobodni               | 7 500,00                              | <b>PROW</b> | <b>Koszty bieżące</b> |
| <b>Razem cel szczegółowy 4.2</b>   |   |                           |      | <b>5 000,00</b>     |             |      | <b>2 500,00</b>   |   |                                   | <b>0,00</b>         |                           | <b>7 500,00</b>                       |             |                       |
| <b>Cel szczegółowy 4.3: Współpraca i wymiana wzajemnych doświadczeń</b>  |   |                           |      |                     |             |      |                   |   |                                   |                     |                           |                                       |             |                       |
| <b>Przedsięwzięcie 4.3.1</b>   | Liczba przygotowanych projektów współpracy  | 2 Szt                     | 100% | 2 500,00            | 0           | 0    | 0                 | 0 | 0                                 | 0                   | 2 szt                     | 2 500,00                              | <b>PROW</b> | <b>Współpraca LGD</b> |
|  | Liczba zrealizowanych projektów współpracy w tym projektów współpracy międzynarodowej | 2, w tym 1 międzynarodowy | 50%  | 2 500,00            | 2 szt       | 100% | 20 000,00         | 0 | 0                                 | 0                   | 4, w tym 1 międzynarodowy | 22 500,00                             |             |                       |
| <b>Razem cel szczegółowy 4.3</b>   |   |                           |      | <b>5 000,00</b>     |             |      | <b>20 000,00</b>  |   |                                   | <b>0,00</b>         |                           | <b>25 000,00</b>                      |             |                       |
| <b>Razem cel ogólny 4</b>  |   |                           |      | <b>200 750,00</b>   |             |      | <b>223 825,00</b> |   |                                   | <b>197 485,00</b>   |                           | <b>622 060,00</b>                     |             |                       |
| <b>Razem LSR</b>   |   |                           |      | <b>1 386 772,76</b> |             |      | <b>916 760,74</b> |   |                                   | <b>2 111 026,50</b> |                           | <b>4 414 560,00</b>                   |             |                       |
| Razem planowane wsparcie na przedsięwzięcia dedykowane tworzeniu i utrzymaniu miejsc pracy w ramach poddziałania Realizacja LSR PROW |   |                           |      |                     |             |      |                   |   |                                   |                     |                           | % budżetu poddziałania Realizacja LSR |             |                       |
|  |   |                           |      |                     |             |      |                   |   | <b>1 805 206,51/ 3 533 000,00</b> |                     |                           | <b>51%</b>                            |             |                       |

